
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji i złożenia wniosku aplikacyjnego przez Gminę Nowy 
Kawęczyn w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedsięwzięcie pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Nowym Kawęczynie” do realizacji oraz złożenia wniosku aplikacyjnego, w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Przedsięwzięcie obejmuje zakresem rzeczowym jeden 
budynek: Gminną Bibliotekę Publiczną. 

§ 2. Realizacja przedsięwzięcia modernizacji energetycznej budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 
uzależniona będzie od pozytywnej oceny wniosku i uzyskania dofinansowania przez Gminę Nowy Kawęczyn 
w ramach procedury aplikacyjnej. 

§ 3. Przyjęcie przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenie wniosku aplikacyjnego, o którym mowa w § 1, 
nastąpi w ramach ogłoszonego naboru wniosków przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, w ramach inwestycji B1.1.4. „Wzmocnienie 
efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej” nabór nr KPOD.03.06-IP.11-001/23. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 1FCA89F3-1C67-49C8-9777-B56FC8097379. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wniosek aplikacyjny dotyczący modernizacji energetycznej budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 
zostanie opracowany w ramach naboru wniosków ogłoszonego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania, w ramach inwestycji B1.1.4. 
„Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej” nabór nr 
KPOD.03.06-IP.11-001/23. 

Planowane przedsięwzięcie obejmuje dokonanie modernizacji energetycznej budynku Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Nowym Kawęczynie. 

Wsparcie wynosi do 100% wydatków kwalifikowalnych (kosztów kwalifikowanych), z zastrzeżeniem, że 
maksymalna kwota wsparcia na przedsięwzięcie wynosi 5 000 000 zł. 

Uwzględniając powyższe, celem złożenia wniosku aplikacyjnego, niezbędne jest podjęcie w/w uchwały. 

 

Id: 1FCA89F3-1C67-49C8-9777-B56FC8097379. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 26 września 2024 r.
	Uzasadnienie


